
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 795 / 2019

OGGETTO: servizio di allestimento tabelloni e palchi elettorali in occasione dell 弾 lezione dei membri del 
Parlamento europeo spettanti all 弾 talia del 26 maggio 2019 - approvazione norme tecniche amministrative - 
affidamento del servizio mediante procedura negoziata - spesa complessiva presunta di euro 51.713,00 IVA ed 
imprevisti inclusi.  N-2019/4-2/3-2019/4354

Allegati:
Norme tecniche elezioni 26 maggio 2019.pdf
all. a - elenco siti.pdf
all. b - patto integrita.pdf
all. c - modulo offerta.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello D/N

1 201900
16482

Prenotazio
ne

E 2019   00093530 51.713,00  02167 E.2.01.01.01
.001

N

2 201902
25939

Prenotazio
ne

S 2019   00090900 51.713,00  02167 U.1.03.02.9
9.999

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010101001-00001   
2 0107U1030299999016-

00000000000000000003
  

Ai sensi  dell'art.  183, comma 7 del  D.Lgs. n.  267/2000,  si   rilascia il  VISTO di  regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.  
118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,  si attesta che la copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 795 del 05/04/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 09/04/2019 09:55:41
IMPRONTA: BB310720E79DFD1757C19F406DB090C9C0248159EBD153550A0BE759C905CEC9
          C0248159EBD153550A0BE759C905CEC9406CA2C7C86D5D9DE152059E4F600774
          406CA2C7C86D5D9DE152059E4F600774DC4C86B466D0BCD9309E6A713354D581
          DC4C86B466D0BCD9309E6A713354D58166B13E21AE1D9989B4F1239EE42D6212


